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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L21515021M

2. Emri i subjektit Rezarta Koçollari

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/03/2012

5. Fusha e veprimtarisë Konsulence financiare, auditim, ekspertize kontabile. 
Trajnim per formim profesional ne fusha te ndryshme social 
- ekonomike, perkthim i dokumentave nga gjuha e huaj ne 
shqip dhe nga gjuha shqipe ne gjuhe te huaj. Web 
developing, copy writter.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Adem Seit Kruja, Pallati 
Nr.6/1, Shkalla 1, Ap.5 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Business Solutions
Telefon:  0672009416 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-713488-03-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554248-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Konsulence financiare, auditim, ekspertize kontabile")          u be            
("Konsulence financiare, auditim, ekspertize kontabile. Trajnim per formim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40263CAC-E038-40F0-A195-4B180B8A4A9D
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profesional ne fusha te ndryshme social - ekonomike, perkthim i dokumentave nga 
gjuha e huaj ne shqip dhe nga gjuha shqipe ne gjuhe te huaj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575940-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-533601-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Deklarim i emrit tregtar.
Objekti ishte            ("Konsulence financiare, auditim, ekspertize kontabile. Trajnim per 
formim profesional ne fusha te ndryshme social - ekonomike, perkthim i dokumentave nga 
gjuha e huaj ne shqip dhe nga gjuha shqipe ne gjuhe te huaj.")          u be            
("Konsulence financiare, auditim, ekspertize kontabile. Trajnim per formim 
profesional ne fusha te ndryshme social - ekonomike, perkthim i dokumentave nga 
gjuha e huaj ne shqip dhe nga gjuha shqipe ne gjuhe te huaj. Web developing, copy 
writter.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Business Solutions")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-963254-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i PF viti 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyrat financiare 2021 firmosur.pdf

Datë:01/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
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(i nëpunësit të sportelit)


